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CÂMARA MUNICIPAL DE ARTUR NOGUEIRA

CLASSIFICAÇÃO

CNPJ: 67./62.628/000/-64

Funcional Econômica Descrição
EMPENHOS

Saldo Anterior No Mês
Suplementação

Redução Saldo Atual

158.840.05

205.903.020.00

0.0015.440.00 143.400.05

186.80 23.35 0.00 210.15

227.593.24 29.098.17 0.00 256.691.41
6.452,18 0.00 0.00 6.452.18
13.127.69 0.00 0.00 13.127.69

424.375.20 47.152.80 0.00 471.528,00

86.996,88 9.666.32 0.00 96.663.20

44.268.61 5..151,15// 0.00 49.619,76
4.814.41 /W 0.00 5.396.37

/

V

204.244.02 1.659.00

LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL
LEGISLATIVA
AÇÃO LEGISLATIVA
PROCESSO LEGISLATIVO

CONSTRUÇÃO DA CÂMARA
DESPESAS DE CAPITAL
INVESTIMENTOS
APLICAÇÕES DIRETAS
OBRAS E INSTALAÇÕES
OUTRAS OBRAS E INSTALAÇÕES
EQUIPAMENTOS E MATERIAIS PERMANENTES
OUTROS MATERIAIS PERMANENTES
MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES LEGISLATIVAS
DESPESAS CORRENTES
PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS
APLICAÇÕES DIRETAS
CONTRATAÇÃO POR TEMPO DETERMINADO
SALÂRIO FAMÍLIA
SALÂRIO FAMíl.lA -PESSOAL CIVIL
VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS
VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS -PESSOAL CIVIL
13° SALÂRIO
FÉRIAS - ABONO CONSTITUCIONAL
REMUNERAÇÃO DOS AGENTES POLíTICOS
OBRIGAÇÕES PATRONAIS
CONTRIBUIÇÕES PREVIDÉNCIÁRIA - INSS
APLICAÇÃO DIRETA DECORR. OPERo ENTRE ÓRGÃOS, FUND E ENT. I
OBRIGAÇÕES PATRONAIS -INTRA-ORÇAMENTÂRIO
CONTRIBUiÇÃO PATRONAL EXERC. PARA RPPS - PESSOAL CIVIL AT
OUTRAS OBRIGAÇÕES PATRONAIS -INTRA.ORÇAMENTÂRIO
OUTRAS DESPESAS CORRENTES
APLICAÇÕES DIRETAS

OI
01.01
01.01.01
01.01.01.031
OLOLO1.03 1.00 I

01.01.01.031.001.1.002
01.01.01.031.001.1.002.4
01.01.01.031.001.1.002.4.4
01.01.01.031.001.1.002.4.4.90
01.01.01.031.001.1.002.4.4.90.51.00
01.01.01.031.001.1.002.4.4.90.51.99.0000
01.01.01.031.001.1.002.4.4.90.52.00
01.01.01.031.001.1.002.4.4.90.52.99.0000
01.01.01.031.002.2.00 I
01.01.01.031.002.2.001.3
01.01.01.031.002.2.001.3.1
01.01.01.031.002.2.001.3.1.90
01.01.0 1.1l31.002.2.00 1.3.1.9().04.00
01.01.01.031.002.2.001.3.1.90.05.00
01.01.01.031.002.2.001.3.1.90.05.01.0000
01.01.01.031.002.2.001.3.1.90.11.00
01.01.01.031.002.2.001.3.1.90.1 1.01.0000
01.01.01.031.002.2.001.3.1.90.11.43.0000
01.01.01.031.002.2.001.3.1.90.11.45.0000
01.01.01.031.002.2.001.3.1.90.11.60.0000
01.01.01.031.002.2.001.3.1.90.13.00
01.01.01.031.002.2.001.3.1.90.13.02.0000
01.01.01.031.002.2.001.3.1.91
01.01.01.031.002.2.001.3.1.91.13.00
01.01.01.031.002.2.001.3.1.91.13.41.0000
01.01.01.031.002.2.001.3.1.91.13.99.0000
01.01.01.031.002.2.001.3.3
01.01.01.031.002.2.001.3.3.90



CÂMARA MUNICIPAL DE ARTUR NOGUEIRA

CLASSIFICAÇÃO

CNI'J: 67. 162. 628/000J-64

Funcional Econômica Descrição
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EMPENHOS Suplementação
Saldo Anterior No ;\1ês Redução

Página: 002

Saldo Atual

01.01.01.031.002.2.001.3.3.90.14.00
01.01.01.031.002.2.001.3.3.90.14.14.0000
01.01.01.031.002.2.001.3.3.90.30.00
OLO1.01.03 1.002.2.00 1.3.3.90.30.0 1.0000
01.01.01.031.002.2.001.3.3.90.30.07.0000
OLOLO1.031.002.2.00 1.3.3.90.30.16.0000
01.01.01.031.002.2.001.3.3.90.30.99.0000
01.01.01.031.002.2.001.3.3.90.36.00
01.01.01.031.002.2.001.3.3.90.36.99.0000
01.01.01.031.002.2.001.3.3.90.39.00
01.0\.01.031.002.2.001.3.3.90.39.01.0000
01.01.01.031.002.2.001.3.3.90.39.17.0000
01.01.01.031.002.2.001.3.3.90.39.43.0000
01.01.01.031.002.2.00\.3.3.90.39.44.0000
01.01.01.031.002.2.001.3.3.90.39.50.0000
01.01.01.03\.002.2.001.3.3.90.39.5X.0000
01.01.01.031.002.2.001.3.3.90.39.63.0000
OLO1.0 1.031.002.2.00 1.3.3.90.39.69.0000
01.01.01.031.002.2.001.3.3.90.39.70.0000
01.0 \.0 1.031.002.2.00 1.3.3.90.39.81.0000
01.01.01.031.002.2.001.3.3.90.39.99.0000
01.01.01.031.002.2.001.3.3.90.92.00

mÁRIAS CIVIL
DIÁRIAS NO PAIS
MATERIAL DE CONSUMO
COMBUSTíVEIS E LUBRIFICANTES AUTOMOTIVOS
GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO
MATERIAL DE EXPEDIENTE
OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO
OUTROS SERVIÇOS TERCEIROS - P FíSICA
OUTROS SERViÇOS TERCEIROS - P FíSICA
OUTROS SERViÇOS TERCEIROS - P JURíDICA
ASSINATURAS DE PERiÓDICOS E ANUIDADES
MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQ. E EQUIP.
SERViÇOS DE ENERGIA EL!",TRICA
SERViÇOS DE ÁGUA E ESGOTO
SERViÇO MÉDICO-HOSPITALAR. ODONTOLÓGICO E LABORATORIAl
SERViÇOS DE TELECOMUNICAÇOES
SERViÇOS GRÁFICOS
SE(iUROS EM GERAI.
CONFECçAo UNIFORMES.BANDEIRAS E FLAMULAS
SERVIÇOS BANCÁRIOS
OUTROS SERViÇOS TERCEIROS - P JURíDICA
DESPESAS DE EXERCíCIOS ANTERIORES

TOTAL IlA IlESPESA ORÇA~IENTÁRIA:

/J
Y

5.730.18 2.005.28

1.670.87 774.12
8.608,06 727.55
8.219.05 604.00
51.892.14 1.826,42

1.871,91 0.00

23.63 0,00
3.016.35 579.27
6.071.51 613,11
402.14 55.81
594.00 66.00

\6.269.29 1.913.36
3.077.00 0.00
6.525.68 0,00

0.00 7.924.40
145.68 0,00

\36.630.67 11.585.52

1.278.247.19 265.607.64

1.278.247.19 265.607.64

0.00 7.735,46

0.00 2.444.99
0.00 9.335.61
0.00 8.823.05
0,00 53.718.56

0.00 1.871.91

0.00 23.63
0.00 3.595.62
0,00 6.684.62
0.00 457.95
0.00 660.00
0.00 18.182.65
0.00 3.077.00
0.00 6.525.68
0.00 7.924,40
0.00 145.68
0.00 14X.216,19

1.543.854.83

1.543.854.83
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CÃMARA MUNICIPAL DE ARTUR NOGUEIRA

CLASSIFICAÇÃO

Página: 003

CNPJ: 67.162.62810001-64

Funcional [conômica

EXTRAORÇAMENTÁRIA

Descrição

PSSS - VENCIMENTOS E VANTAGENS
INSS
CONTRIIlUIÇÃO AO FUPREMAN
CONTRIBUIÇÃO DOS SERVIDORES - SINDICATO
IRRF
ISS
PENSA0 ALIMENTICIA
PLANO DE SAÚDE - SANTA CASA LIMEIRA
EMPRÉSTIMO CONSIGNAÇÃO - BANCO DO BRASIL
EMPRÉSTIMO CONSIGNAÇÃO - CAIXA ECONÔMICA FEDERAL
DEVOLUÇÃO DE TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS RECEBIDAS
RP NÃO PROCESSADOS PAGOS
RI' PROCESSADOS PAGOS

TOTAL DA DESPESA EXTRAORÇAMENTÁIUA:

TOTAL GERAL DA DESPESA:

CAIXA
BANCO DO BRASIL
BANCO BANESPA
CAIXA ECONÔMICA FEDERAl.

SALDO DOS BANCOS:

TOTAL GERAL:

Saldo Anterior

5.186.76
42.046,72
26.479.30

540,97
35.223.01

192,92
6.102.00
2.228.16
22.687.43
4.089.61

100.000.00
0.00
0.00

244.776,88

I.523.024,07

No Mês

0,00
5.186.76
3.200.79

0,00
4.069,68

0,00
678.00
278.52

1.717,03
4.786,38

0,00
0.00
0.00

19.917,16

285.524,80

Saldo Atual

5.186.76
47.233.48
29.680,09

540,97
39.292.69

192.92
6.780.00
2.506.68
24.404.46
8.875,99

100.000,00
0.00
0.00

264.694,04

1.808.548,87

0.00
54.745.39

0.00
403.141.43
457.886,82

2.266.435,69

VEREADOR SILVIO JOSE CONSERVANI
PRESIDENTE DA CÁMARA MUNICIPAL
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